
Handelstag Datum

Tages 
Performance 

in %

Gesamt 
Depot 

Performance 
in %

1 01.02.26 0.00 0.00
2 06.02.26 0.23 0.23
3 18.02.26 -0.82 -0.60
4 20.02.26 0.60 0.00
5 24.02.26 0.74 0.74
6 25.02.26 0.33 1.07
7 04.03.26 1.34 2.42
8 10.03.26 -5.05 -2.64
9 31.03.26 2.10 -0.54
10 01.04.26 -4.91 -5.45
11 02.04.26 0.05 -5.40
12 08.04.26 1.36 -4.05
13 09.04.26 1.69 -2.36
14 14.04.26 1.60 -0.76
15 17.04.26 -0.81 -1.57
16 22.04.26 -0.29 -1.86

Performance aller einzelnen Handelstage ab 2026



Handelstag Datum

Tages 
Performance 

in %

Gesamt 
Depot 

Performance 
in %

17 29.04.26 0.17 -1.69
18 05.05.26 1.28 -0.40
19 06.05.26 1.13 0.73
20 08.05.26 1.14 1.87
21 13.05.26 1.36 3.23
22 14.05.26 0.19 3.42
23 15.05.26 0.09 3.51
24 19.05.26 -0.31 3.20
25 20.05.26 0.63 3.82
26 21.05.26 0.86 4.69
27 22.05.26 -4.54 0.15
28 26.05.26 0.02 0.17
29 27.05.26 -0.30 -0.13
30 28.05.26 1.33 1.20
31 02.06.26 0.10 1.30
32 03.06.26 0.11 1.42
33 12.06.26 0.80 2.22
34 18.06.26 -0.17 2.05



Performance aller einzelnen Handelstage ab 2026




